



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 2

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. JRC 6736

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	HANDLE BAR	BENT	85.00	85.00
1	HANDLE BAR BRACKET	NOT NECESSARY	87.00	-
1	SET HANDLE BAR BALANCER LH	GRAZED	20.00	20.00
1	BRAKE LEVER	NOT NECESSARY	28.00	-
1	SET FRONT VIEW MIRROR L/R	BROKEN / GRAZED	160.00	160.00
1	FRONT HEADLAMP UNIT	NOT NECESSARY	158.00	-
1	FRONT HEADLAMP COWLING	NOT NECESSARY	85.00	-
1	FRONT PANEL	CRACKED	150.00	150.00
1	FRONT PANEL COVER	GRAZED	120.00	120.00
2	FRONT SIGNAL LAMP L/R @\$95.00	GRAZED	190.00	95.00
1	FRONT SIGNAL LAMP GARNISH	CRACKED	105.00	105.00
2	FRONT SIDE TOP COVER L/R @\$80.00	N/S GRAZED	160.00	80.00
2	FRONT SIDE FAIRING L/R @\$260.00	GRAZED	520.00	520.00
4	FRONT SIDE FAIRING BRACKET @\$12.00	BENT	48.00	48.00
2	FRONT SIDE LOWER GARNISH L/R @\$75.00	GRAZED	150.00	150.00
2	FRONT FORK TUBE L/R @\$240.00	MISALIGNED	480.00	480.00
1	LOWER FORK BRACKET	NOT NECESSARY	220.00	-
1	FRONT FENDER	GRAZED	68.00	68.00
1	FRONT SPORT RIM	WARPED	380.00	380.00
1	FRONT WHEEL RIM AXLE	NECESSARY	35.00	35.00
1	FRONT BRAKE DISC	WARPED	145.00	145.00
1	FRONT FOOTREST BAR	BENT	157.00	157.00
1	GEAR SHIFT PEDAL	BENT	68.00	68.00
1	SET FRONT FOOTREST BAR RUBBER FOOTPEG L/R	TORN	36.00	36.00
1	REAR BRAKE PEDAL	BENT	78.00	78.00
1	REAR SWING ARM	TO REPAIR SEE LABOUR	415.00	-
1	SET REAR ARM SHAFT & BRUSH	NOT NECESSARY	48.00	-
1	REAR EXHAUST MUFFLER PROTECTOR	SERVICEABLE	95.00	-
2	REAR SIDE COVER L/R @\$195.00	N/S GRAZED	390.00	195.00

Report Ref No. CS3/ASM21001402/Rqy3e2-1



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 2

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	LESS 10% DISCOUNT		-468.10	-317.50
			4,212.90	2,857.50
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	SET FRONT RIM BEARING & SEAL (SN)	NOT NECESSARY	40.00	-
1	FRONT COWLING 'YAMAHA' EMBLEM (SN)	NECESSARY	8.00	8.00
1	SET FRONT SIDE FAIRING L/R 'YAMAHA' EMBLEM (SN)	NECESSARY	16.00	16.00
1	SET FAIRING DECAL (SN)	NECESSARY	58.00	58.00
1	STEERING CONE BEARING (SN)	NOT NECESSARY	68.00	-
1	REAR BOX (SN)	GRAZED	220.00	150.00
1	REAR BOX BRACKET L/R (SN)	SERVICEABLE	120.00	-
2	FORK OIL SEAL & DUCT COVER @\$34.00 (SN)	NECESSARY	68.00	50.00
1	FORK OIL (SN)	NECESSARY	30.00	20.00
			628.00	302.00
	<u>LABOUR</u>			
	TOWING SERVICE CHARGE (2 TRIPS).		80.00	40.00
	TO STRAIGHTEN & RE-ALIGN FRONT BODY FRAME .		250.00	100.00
	REPLACE, REPAIR, ADJUST & REALIGN ABOVE DAMAGED PARTS. CHECK, RE-CONNECTION WIRING & LIGHTING SYSTEM. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF REAR SWING ARM.		450.00	250.00
			780.00	390.00
GRAND TOTAL			5,620.90	3,549.50
RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)				2,800.00

Report Ref No. CS3/ASM21001402/Rqy3e2-1

MOHAMMED RASUL BIN MOHD YUNUS

Automotive Assessor

ANG BRYAN TANI

Automotive Assessor / Investigator

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.